

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak		97,6
12:00	Almanya	GSYH Çeyreklik (Mevs. Düzelt.)	4Ç22-Ö	0,00%	0,40%
12:00	Almanya	GSYH - Yıllık	4Ç22-Ö	0,80%	1,20%
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Ocak-F		-20,9
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak	97	95,8
13:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Ocak	-0,9	-1,5
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Ocak	-15	-18,8

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları karışık seyrediyor. Çin'de bir haftalık yeni yıl tatilinin ardından alıcılı seyrederken, Japonya yatay, Hong Kong'da ise satıcılı seyirler izleniyor. ABD'de spot endeksler geçtiğimiz haftanın son işlem gününü yükseliş ile tamamladı. Dow Jones %0,08, S&P500 %0,25 ve Nasdaq %0,95 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliğini de satıcılı seyrediyor.

Cuma günü ABD'de açıklanan verilere göre aralık ayında kişisel harcamalar beklentilere paralel olarak %0,2 azalırken, kişisel gelirler ise %0,2 artış kaydetti. Aynı dönemde reel kişisel harcamalar mal harcamalarındaki %0,9'luk gerilemenin etkisiyle aylık bazda %0,3 düşüş kaydederken, hizmet harcamaları bir önceki aya göre değişim göstermedi. Açıklanan veriler arasında bulunan Fed'in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği PCE fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda %0,1 artarken, PCE fiyat endeksinin yıllık artışı %5,5'ten %5,0'e geriledi. Bu dönemde endeksin alt kalemlerine bakıldığında mal fiyatları bir önceki aya göre %0,7 azalırken, hizmet fiyatları %0,5 artış kaydetti. Ayrıca, gıda fiyatlarında %0,2 artış görülürken, enerji fiyatları %5,1 düşüş kaydetti. Gıda ve enerji hariç tutularak hesaplanan çekirdek PCE fiyat endeksi ise aylık bazda %0,3, yıllık bazda ise %4,4 artış gösterdi. Ayrıca Cuma günü açıklanan beklenen konut satışları aralık ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %2,5 yükselirken, beklenen konut satışlarında Mayıs 2022'den bu yana ilk defa artış görüldü. Verileri açıklayan kurum olan NAR'ın baş ekonomisti Lawrence Yun, verilerde uzun zaman sonra görülen toparlanma ve konut kredisi faiz oranlarındaki düşüş ile birlikte konut piyasasının istikrara kavuşacağını belirtti. Bu sabah Dolar endeksi 101,9 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD'de ocak ayı Dallas Fed imalat aktivite endeksi verileri açıklanacak. Cuma günü Avrupa tarafında önemli bir veri takip edilmedi. Bu sabah EURUSD 1,0875 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya'da 2022 yılı dördüncü çeyrek öncü GSYH verileri önemli olacak. Bu hafta Fed, Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz kararları başta olmak üzere oldukça yoğun bir gündem takip edilecek.

Cuma günü yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyordu. Cuma günü güne yatay bir başlangıç yapan BIST100 endeksi, bankalar öncülüğünde gelen satışlar ile günü %0,75 değer kaybı ile 5.191 seviyesinde tamamladı. Endekste işlem hacmi 98,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,80 seviyesinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 553,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin ekonomi güven endeksi açıklanacak.

Bu sabah ons altın 1.932\$, ons gümüş ise 23,65\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 86,4\$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 23.700\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 1,0736 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.962\$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,51\$ ve 25,17\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30\$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4280 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5,170 – 4,980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,300 – 5.500 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 1,2140 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile
avantajlı kurlarla
döviz, altın,
gümüş ve platin
alım satım
işlemleri
Finansal
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, LNG terminallerinin kapasitesi ve enerji krizinin aşılması konusunda yaptığı açıklamalarda Avrupa ülkelerine gaz sevkiyatı yapılabileceğini ve gaz merkezinin 1 yıl içinde işletilebilir hale gelebileceğini belirtti.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, ekonomide yapısal bir dönüşüm yaşandığını belirterek, milli gelirin büyük kısmının artık, faize değil yatırıma harcadığını ifade etti.
- ◆ TCMB'nin Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları hakkındaki yönetmelik Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Asgari özkaynak tutarı fatura kuruluşları için 7 milyon TL'ye, elektronik para kuruluşları için 41 milyon TL'ye yükseltildi. (Yönetmeliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- ◆ Yeni Konut Finansman Programı'na ilişkin, Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, vatandaşların taksit ödemelerini kolaylaştırmak amacıyla bankalar tarafından sağlanan konut finansmanı taksitlerine katkı sağlanmasına yönelik olarak Cumhurbaşkanı tarafından belirlenecek bir kamu bankası aracılığıyla 5411 sayılı Kanun kapsamında faaliyet gösteren bankalara nakit kaynak aktarılacak. (Kanuna ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- ◆ İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, salgının ülkenin istihdam piyasasındaki zaafalarını ortaya çıkardığını belirtti. Bakan Hunt, konuşmasında hükümetin hedeflerini, enflasyonu yarı yarıya indirmek, ekonomiyi büyütmek, borcu azaltmak, sağlık hizmetlerinde bekleme sürelerini kısaltmak ve yasa dışı göçü durdurmak olarak sıraladı. Ülkenin kronikleşen iş gücü krizine değinen Bakan Hunt, hali hazırda aktif çalışan iş gücünün salgın öncesindeki seviyenin 300 bin altında olduğunu kaydetti. Bakan Hunt, hükümetin enflasyonu bu yıl içerisinde yarı yarıya düşürmeyi hedeflediğini belirterek, en iyi vergi indiriminin enflasyonun düşürülmesi olacağı ifadesini kullandı.
- ◆ AB Konseyi'nden yapılan açıklamada, Rusya ekonomisinin belirli sektörlerini hedef alan yaptırımların 31 Temmuz 2023'e kadar uzatılmasının kararlaştırıldığı bildirildi.
- ◆ AB ülkeleri, Rus rafineri petrol ürünlerinden dizelin variline 100 dolar, sıvı yakıtın variline 45 dolar tavan fiyat uygulanmasını değerlendiriyor.

ABD

- ◆ ABD'de kişisel harcamalar beklentilere paralel olarak aralık ayında %0,2 azalırken, kişisel gelirler ise %0,2 artış kaydetti. Aynı dönemde reel kişisel harcamalar beklentilerden daha büyük bir düşüş kaydederek %0,3 azaldı.
- ◆ ABD'de PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,1 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,5'ten %5,0 'e geriledi. Çekirdek PCE fiyat endeksi ise aylık bazda %0,3 artış gösterdi ve yıllık artışı %4,4 oranında gerçekleşti.
- ◆ National Association of Realtors (NAR) verilerine göre, ABD'de beklenen konut satışları, aralık ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %2,5 yükselirken, satışlar Mayıs 2022'den bu yana ilk artışını kaydetti. Beklenen konut satışları yıllık bazda ise %34,3'lük düşüş kaydetti. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başkan Yardımcısı Lawrence Yun, konut satış faaliyetlerindeki düşüşün muhtemelen sona erdiğini belirtti. Yun, konut kredisi faiz oranlarının ev satışlarını yönlendiren baskın bir faktör olduğuna işaret ederek, son zamanlarda oranlardaki düşüşün piyasayı istikrara kavuşturmaya yardımcı olduğunu ifade etti.
- ◆ ABD'de Michigan Üniversitesi'nin açıkladığı final verilere göre tüketici güven endeksi, ocak ayında 64,6 seviyesinden 64,9 seviyesine revize edildi. 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri öncü verilerdeki %4,0 seviyesinden %3,9 seviyesine, 5 yıl vadeli enflasyon beklentileri ise %3,0 seviyesinden %2,9 seviyesine revize edildi.
- ◆ Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının ilk çeyrek büyümesi %0,7 olarak açıklandı.
- ◆ Eski ABD Hazine Bakanı Larry Summers, bu hafta Fed'den beklenen faiz artışı sonrası ekonomik görünümdeki belirsizlikler nedeniyle bankanın yeni bir artış sinyali vermektan kaçınması gerektiğini belirtti.

Asya

- ◆ Çin Merkez Bankası finans sektörünün yeşil teknolojileri ve lojistik sektörünü desteklemesi için geliştirdiği üç para politikası aracının süresini uzatma kararı aldı. Pazar günü yapılan açıklamada karbon emisyonunu düşürmeyi amaçlayan firmalara sağlanan ucuz finansman imkanının 2024 sonuna kadar uzatıldığı duyuruldu.
- ◆ Japonya Merkez Bankası Başkanı Harihiko Kuroda, ekonominin desteklenmesi ve şirketlerin ücretleri artırabilecekleri bir ortam oluşturulabilmesi için ultra gevşek para politikasını devam ettirmenin önemine vurgu yaptı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.